
SLUŽBENI LIST
GRADA ČAČKA

BROJ 14
13. JUL 2012. GODINE

Na osnovu člana 56. stav 2. i 4. Zakona o lokalnim izborima („Službeni glasnik 
RS“ broj 129/2007 i 54/2011) i člana 55. stav 1. i 3. Statuta grada Čačka („Sl. list grada  
Čačka“ broj 3/2008),

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 20. juna 2012. godine, donela je

O D L U K U
O VERIFIKACIJI MANDATA ODBORNIKA IZABRANIH

U SKUPŠTINU GRADA ČAČKA

I
Verifikuju  se  mandati  odbornika  Skupštine  grada  Čačka  koji  su  izabrani  u 

Skupštinu grada Čačka na izborima održanim 6. maja  2012. godine i to: 

1. Prof. dr Miroslavu Spasojeviću 
2. Saši Obradoviću 
3. Jelici Gavrilović-Damnjanović 
4. Prof. dr Jeroslavu Živaniću
5. Radomiru Kruščiću 
6. Anđeliji Milojković 
7. Prof. dr Milanu Plaziniću 
8. Milanu Bojoviću 
9. Radomirki Veljović-Loli
10. Mr Vojislavu Iliću 
11. Vladici Gavriloviću 
12. Miroslavi Tanasković 
13. Milanu Draškiću 
14. Aleksandru Rakićeviću 
15. Dmitru Popoviću 
16. Mr Draganu Brajoviću 
17. Mirjani Milenković 
18. Branislavu Lazoviću 
19. Dr Kosti Miloševiću 
20. Mr Miri Milinković 
21. Draganu Vučetiću 
22. Draganu Andriću 
23. Sanji Azanjac-Šišović 
24. Jolu Pešiću 
25. Predragu Živkoviću 



26. Mirjani Vulićević 
27. Prof. dr Tomu Miloševiću 
28. Mr Dušku Brkoviću 
29. Dr Aleksandru Radojeviću 
30. Radenku Lukoviću 
31. Gordani Plazinić-Cikić 
32. Bojani Drašković 
33. Zvonku Mitroviću 
34. Nadeždi Simović 
35. Bratislavu Jugoviću 
36. Danki Jovanović 
37. Igoru Trifunoviću 
38. Prim. dr Slavici Dragutinović 
39. Prof. dr Dragu Miloševiću 
40. Radojici Pantoviću 
41. Mirjani Đoković 
42. Dr Milanu Roganoviću 
43. Bošku Obradoviću 
44. Tanji Popović
45. Aleksandru Rankoviću 
46. Aleksandru Tanaskoviću 
47. Biljani Rubaković 
48. Acu Đenadiću 
49. Predragu Ostojiću 
50. Ljiljani Ranković 
51. Slobodanu Nenadiću 
52. Nikoli Novakoviću 
53. Dušici Bojović 
54. Radisavu Rackoviću 
55. Veljku Negovanoviću 
56. Miladinu Ristanoviću 
57. Stani Đukić 
58. Dr Gradimiru Aleksiću 
59. Miroslavu Melajcu 
60. Radisavi Obrenović 
61. Draganu Polugi 
62. Zoranu Bojoviću 
63. Mr Nataši Cvijović 
64. Draganu Radovanoviću 
65. Prof. dr Snežani Bogosavljević-Bošković 
66. Prof. dr Milisavu Mitroviću 
67. Dr Momčilu Spasiću 
68. Borku Jovanoviću
69. Milki Vučić 
70. Ljubodragu Grbiću 
71. Branku Bojoviću 



72. Draganu Biseniću 
73. Milanu Lazoviću 
74. Brankici Terzić 
75. Predragu Pantoviću 

Zaključno sa rednim brojem 75.

II
Ovu Odluku objaviti u «Službenom listu grada Čačka».

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-51/12-I

20. jun 2012. godine

PREDSEDAVAJUĆI
Skupštine grada Čačka,
Radisava Obrenović, s.r.

odbornik Skupštine grada Čačka

***

Na osnovu člana 38. stav 3. i člana 66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.  
glasnik RS“ broj 129/2007), člana 63. stav 1. tačka 12. Statuta grada Čačka („Sl. list  
grada  Čačka“  broj  3/2008)  i  člana  14.  Poslovnika  o  radu  Skupštine  grada  Čačka 
(„Službeni list grada Čačka“ broj 8/2008), 

Skupština  grada  Čačka,  na  sednici  održanoj  20.  juna  i  12.  jula  2012.  godine, 
donela je

REŠENJE
O IZBORU PREDSEDNIKA SKUPŠTINE GRADA ČAČKA

I

Za predsednika Skupštine grada Čačka, bira se:

VELJKO NEGOVANOVIĆ, odbornik u Skupštini grada Čačka.

Mandat predsednika Skupštine grada Čačka traje 4 godine.

II



Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

20. jun i 12. jul 2012. godine
                                                                               

PREDSEDAVAJUĆI
Skupštine grada Čačka,
Radisava Obrenović, s.r.

odbornik Skupštine grada Čačka

***

Na osnovu člana 40. stav 2. i člana 66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.  
glasnik RS“ broj 129/2007), člana 63. stav 1. tačka 13. Statuta grada Čačka („Sl. list  
grada Čačka“ broj 3/2008) i člana 29. stav 2. Poslovnika o radu Skupštine grada Čačka 
(„Službeni list grada Čačka“ broj 8/2008), 

Skupština  grada  Čačka,  na  sednici  održanoj  20.  juna  i  12.  jula  2012.  godine, 
donela je

REŠENJE
O POSTAVLJENJU SEKRETARA SKUPŠTINE GRADA ČAČKA

I

Za sekretara Skupštine grada Čačka, postavlja se: 

LJUBODRAG PETKOVIĆ, dipl.pravnik iz Čačka, na vreme od 4 godine.

II

Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

20. jun i 12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.
 



***

Na osnovu člana 43. stav 1. i člana 66. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.  
glasnik RS“ broj 129/2007), člana 63. stav 1. tačka 14. Statuta grada Čačka („Sl. list  
grada  Čačka“  broj  3/2008)  i  člana  35.  Poslovnika  o  radu  Skupštine  grada  Čačka 
(„Službeni list grada Čačka“ broj 8/2008), 

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je

REŠENJE
O IZBORU GRADONAČELNIKA GRADA ČAČKA

I

Za gradonačelnika grada Čačka, bira se:

VOJISLAV ILIĆ, odbornik u Skupštini grada Čačka.

Mandat gradonačelnika grada Čačka traje 4 godine.

Gradonačelnik je na stalnom radu u gradu.
II

Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine
PREDSEDNIK

Skupštine grada Čačka,
Veljko Negovanović, s.r.

***
              

                                           
Na osnovu člana 43. stav 4. i  člana 66. stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(„Sl. glasnik RS“ broj 129/2007), člana 63. stav 1. tačka 14. Statuta grada Čačka („Sl. list 
grada  Čačka“  broj  3/2008)  i  člana  39.  Poslovnika  o  radu  Skupštine  grada  Čačka 
(„Službeni list grada Čačka“ broj 8/2008), 

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je



REŠENJE
O IZBORU ZAMENIKA GRADONAČELNIKA GRADA ČAČKA

I

Za zamenika gradonačelnika grada Čačka, bira se:

RADENKO LUKOVIĆ, odbornik u Skupštini grada Čačka.

Mandat zamenika gradonačelnika grada Čačka traje 4 godine.

Zamenik gradonačelnika je na stalnom radu u gradu.

II

Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.

***
                                                                                      

Na osnovu člana 45. stav 1. i  člana 66. stav 5. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Sl. glasnik RS“ broj 129/2007), člana 63. stav 1. tačka 14. Statuta grada Čačka („Sl. list 
grada  Čačka“  broj  3/2008)  i  člana  43.  Poslovnika  o  radu  Skupštine  grada  Čačka 
(„Službeni list grada Čačka“ broj 8/2008), 

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je

REŠENJE
O IZBORU ČLANOVA GRADSKOG VEĆA 

I

Za članove Gradskog veća, biraju se:

1. Radomir Kruščić
2. Ostoja Mijailović
3. Zvonko Mitrović



4. Milijan Minić
5. Bratislav Jugović
6. Miladin Ristanović
7. Nemanja Trnavac
8. Ljubinka Milenković
9. Ljubodrag Grbić

Mandat članova Gradskog veća traje 4 godine.
II

Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.

***

Na osnovu člana 63. tačka 40. člana 77. i 87. Statuta grada Čačka („Sl. list grada 
Čačka“ broj 3/2008) i člana 69. Poslovnika Skupštine grada Čačka („Sl. list grada Čačka“ 
broj 8/2008),

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je

REŠENJE
O IZBORU PREDSEDNIKA I ČLANOVA KOMISIJE ZA KADROVE, I 

MANDATNO-IMUNITETSKA PITANJA SKUPŠTINE GRADA ČAČKA 

I
Za članove Komisije za kadrove i mandatno-imunitetska pitanja Skupštine grada 

Čačka, biraju se:

za predsednika

Gordana Plazinić-Cikić, odbornik u Skupštini grada Čačka.



a za članove Komisije

1. Anđelija Milojković, odbornik u Skupštini grada Čačka;
2. Jole Pešić, odbornik u Skupštini grada Čačka;
3. Tanja Popović, odbornik u Skupštini grada Čačka;
4. Miroslav Melajac, odbornik u Skupštini grada Čačka;
5. Miroslava Tanasković, odbornik u Skupštini grada Čačka,
6. Momčilo Spasić, odbornik u Skupštini grada Čačka;

II
Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.

***

Na osnovu člana 46. stav 1. tačka 1. Zakona o lokalnim izborima („Sl. glasnik 
RS“ br. 129/2007 i 54/2011), 

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je

REŠENJE
O PRESTANKU MANDATA ODBORNIKA

I

 Utvrđuje  se  da  je  Branku  Bojoviću,  odborniku  u  Skupštini  grada  Čačka 
izabranom sa izborne liste  Ujedinjeni  regioni  Srbije Čačak,  „Liga za Čačak“ Mlađan 
Dinkić,  prestao  mandat  odbornika  Skupštine  grada  Čačka,  zbog  podnete  ostavke  na 
funkciju odbornika.

II

Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.



SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.

***

Na osnovu člana 46. stav 1. tačka 5. Zakona o lokalnim izborima („Sl. glasnik 
RS“ br.  129/2007 i  54/2011) i  člana  43.  stav 5.  Zakona o lokalnoj  samoupravi  („Sl. 
glasnik RS“ broj 129/2007),

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je

REŠENJE
O PRESTANKU MANDATA ODBORNIKA

I

 Utvrđuje se da je Vojislavu Iliću, odborniku u Skupštini grada Čačka izabranom 
sa izborne liste Nova Srbija – Demokratska stranka Srbije – Velimir Ilić, prestao mandat 
odbornika Skupštine grada Čačka, zbog izbora za gradonačelnika grada Čačka.

II

Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.



***

Na osnovu člana 46. stav 1. tačka 5. Zakona o lokalnim izborima („Sl. glasnik 
RS“ br.  129/2007 i  54/2011) i  člana  43.  stav 5.  Zakona o lokalnoj  samoupravi  („Sl. 
glasnik RS“ broj 129/2007),

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je

REŠENJE
O PRESTANKU MANDATA ODBORNIKA

I

 Utvrđuje  se  da  je  Radenku  Lukoviću,  odborniku  u  Skupštini  grada  Čačka 
izabranom sa  izborne  liste  Pokrenimo  Čačak  –  Tomislav  Nikolić  –  Srpska  napredna 
stranka  –  Pokret  snaga  Srbije  BK  –  Pokret  socijalista,   prestao  mandat  odbornika 
Skupštine grada Čačka, zbog izbora za zamenika gradonačelnika grada Čačka.

II

Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.

***

Na osnovu člana 46. stav 1. tačka 5. Zakona o lokalnim izborima („Sl. glasnik 
RS“ br.  129/2007 i  54/2011) i  člana  45.  stav 8.  Zakona o lokalnoj  samoupravi  („Sl. 
glasnik RS“ broj 129/2007),

Skupština grada Čačka, na sednici održanoj 12. jula 2012. godine, donela je



REŠENJE
O PRESTANKU MANDATA ODBORNIKA

I

 Utvrđuje se da:

- Radomiru Kruščiću, izabranom sa izborne liste Nova Srbija – Demokratska 
stranka Srbije – Velimir Ilić

- Zvonku Mitroviću, izabranom sa izborne liste Pokrenimo Čačak – Tomislav 
Nikolić  –  Srpska  napredna  stranka  –  Pokret  snaga  Srbije  BK  –  Pokret 
socijalista

- Bratislavu Jugoviću, izabranom sa izborne liste Pokrenimo Čačak – Tomislav 
Nikolić  –  Srpska  napredna  stranka  –  Pokret  snaga  Srbije  BK  –  Pokret 
socijalista

- Miladinu Ristanoviću, izabranom sa izborne liste Ivica Dačić – Socijalistička 
partija Srbije (SPS) Partija ujedinjenih penzionera Srbije (PUPS)

- Ljubodragu  Grbiću  izabranom  sa  izborne  liste  Ujedinjeni  regioni  Srbije 
Čačak, „Liga za Čačak“ – Mlađan Dinkić

prestaje mandat odbornika Skupštine grada Čačka, zbog izbora za članove Gradskog veća 
grada Čačka.

II

Rešenje objaviti u „Službenom listu grada Čačka“.

SKUPŠTINA GRADA ČAČKA
Broj: 06-57/12-I

12. jul 2012. godine

PREDSEDNIK
Skupštine grada Čačka,

Veljko Negovanović, s.r.

***

Na osnovu člana 120. stav 1. tačka 4. Statuta grada Čačka („Sl. list grada Čačka“ 
br. 3/2008) i člana 5. i 12. Odluke o budžetu grada Čačka za 2012. godinu („Sl. list grada 
Čačka“ br. 16/2011), a po predlogu Gradske uprave za finansije, 

 Gradonačelnik grada Čačka, dana 4. juna  2012. godine, doneo je



REŠENJE

1. Iz  sredstava utvrđenih Odlukom o budžetu grada Čačka za 2012. godinu («Sl. list 
grada Čačka» broj 16/2011) razdeo 5, Gradske uprave, funkcionalna klasifikacija 
111, aproprijacija 50,  ekonomska klasifikacija 499 ,,Sredstva rezerve -  Tekuća 
budžetska  rezerva“,  izvor  finansiranja  01 (Izdaci  iz  sredstava  budžeta  Grada), 
odobravaju se:

- sredstva u iznosu od 277.000,00 dinara, na ime obezbeđenja dodatnih sredstava 
na aproprijaciji 17, za izmirenje obaveza Grada po dostavljenim računima,

-  sredstva  u  iznosu  od  210.000,00  dinara  Crkvenoj  opštini  Bresnica,  na  ime 
izmirenja  obaveze  za  izvođenje  radova  na  sanaciji  Hrama  Svetog  apostola  i 
jevanđeliste Marka.

 2. Sredstva iz tačke 1. Rešenja i to: 

- u iznosu od 277.000,00 dinara  raspoređuju se na aproprijaciju 17, ekonomska 
klasifikacija  423 Usluge  po  ugovoru,   funkcionalna  klasifikacija  111,  izvor 
finansiranja 01 (Izdaci iz sredstava budžeta Grada),

-u iznosu od 210.000,00 dinara  raspoređuju se na aproprijaciju 151, ekonomska 
klasifikacija  481  Donacije  nevladinim  organizacijama  –  Donacije  verskim 
zajednicama,   funkcionalna  klasifikacija  860,  izvor  finansiranja  01  (Izdaci  iz 
sredstava budžeta Grada).

2. O izvršenju ovog Rešenja staraće se Gradska uprava za finansije. 

3. Ovo Rešenje objaviti u ,,Službenom listu grada Čačka“.

GRAD ČAČAK
Gradonačelnik

Broj: 401-550/12-II
4. jun 2012. godine

GRADONAČELNIK
   Velimir Stanojević, s.r.



***

Na osnovu člana  8. stav 2. Odluke o budžetu grada Čačka za 2012. 
godinu (,,Službeni list grada Čačka“ broj 16/2011),

Gradonačelnik grada Čačka, dana  4. juna 2012. godine,  doneo je 

FINANSIJSKI PLAN O IZMENAMA  FINANSIJSKOG PLANA 
DIREKTNOG KORISNIKA  GRADSKE UPRAVE GRADA ČAČKA

Član 1.

U  Finansijskom  planu  direktnog  korisnika    Gradske  uprave  grada  Čačka 
(„Službeni list grada Čačka“ broj 1/2012, 12/2012 i 13/2012 ), u članu 7. stav 1., u tabeli, 
redni broj 3.  Osnovna škola Tanasko Rajić Čačak“, na aproprijaciji 89: 

-  ekonomska klasifikacija 421 Stalni troškovi, iznos  ,,7.215.000,00“ zamenjuje 
se iznosom ,,7.165.000,00“, 
-  ekonomska klasifikacija 483 Novčane kazne po rešenju sudova i sudskih tela, 
iznos  ,,1.000.000,00“ zamenjuje se iznosom ,,1.050.000,00“.

Na rednom broju  10.  Osnovna  škola  „Vladislav  Petković  –  Dis“  Zablaće,  na 
aproprijaciji 89:

-  ekonomska klasifikacija 413 Naknada u naturi, iznos  ,,190.000,00“ zamenjuje 
se iznosom ,,145.000,00“, 
-  ekonomska klasifikacija 421 Stalni troškovi, iznos  „2.500.000,00“ zamenjuje 
se iznosom „2.765.000,00“,
-  ekonomska klasifikacija 422 Troškovi putovanja, iznos  „50.000,00“ zamenjuje 
se iznosom „30.000,00“,
-  ekonomska  klasifikacija  425  Tekuće  popravke  i  održavanje,  iznos 
„1.000.000,00“ zamenjuje se iznosom „900.000,00“,
-ekonomska  klasifikacija  472  Naknade  za  socijalnu  zaštitu  iz  budžeta,  iznos 
„2.237.000,00“ zamenjuje se iznosom    „2.137.000,00“ .



Član 2.

U članu 8. stav 1. u tabeli, redni broj 3. Prehrambeno ugostiteljska škola 
Čačak, na aproprijaciji 101: 

- ekonomska klasifikacija 421 Stalni troškovi, iznos „10.500.000,00“ 
zamenjuje se iznosom „10.115.000,00“,

- ekonomska klasifikacija 423 Usluge po ugovoru,  iznos  ,,300.000,00“ 
zamenjuje se iznosom ,,685.000,00“. 

            Na rednom broju 4. Medicinska škola  ,,Nadežda Vilimonović“ Čačak, na 
aproprijaciji 101:

- ekonomska klasifikacija 421 Stalni troškovi, iznos „6.000.000,00“ 
zamenjuje se iznosom „5.230.000,00“,

- ekonomska klasifikacija 423 Usluge po ugovoru,  iznos  ,,230.000,00“ 
zamenjuje se iznosom ,,1.000.000,00“. 

Član 3.

Ovaj  Finansijski   plan  stupa   na  snagu  danom donošenja  a  biće  objavljen  u 
„Službenom listu grada Čačka“.

GRAD ČAČAK
Gradonačelnik

Broj: 402-1/12-II
4. jun 2012. godine

GRADONAČELNIK 
           Velimir Stanojević, s.r.

***

Na osnovu člana 120. stav 1. tačka 4. Statuta grada Čačka („Sl. list grada Čačka“ 
br. 3/2008) i člana 5. i 12. Odluke o budžetu grada Čačka za 2012. godinu („Sl. list grada 
Čačka“ br. 16/2011), a po predlogu Gradske uprave za finansije, 

 Gradonačelnik grada Čačka, dana 13. juna  2012. godine, doneo je



REŠENJE

1. Iz  sredstava utvrđenih Odlukom o budžetu grada Čačka za 2012. godinu («Sl. 
list  grada  Čačka»  broj  16/2011)  razdeo  5,  Gradske  uprave,  funkcionalna 
klasifikacija  111,  aproprijacija  50,  ekonomska  klasifikacija  499  Sredstva 
rezerve - Tekuća budžetska rezerva, izvor finansiranja 01 (Izdaci iz sredstava 
budžeta Grada), odobravaju se sredstva u iznosu od 138.000,00 dinara i to:

- iznos od 130.000,00 dinara Javnoj ustanovi „Turistička organizacija Čačka“, na 
ime opremanja Info centra u banji Gornja Trepča,

- iznos od 8.000,00 dinara na ime obezbeđenja dodatnih  sredstava  na aproprijaciji 
24  za  isplatu  naknade  za  prevoz   zaposlenima  u  Gradskom  javnom 
pravobranilaštvu, za mesec jun 2012. godine.

2. Sredstva u iznosu od 130.000,00 dinara raspoređuju se i to:

- iznos od 44.000,00 dinara  na aproprijaciju 164, ekonomska klasifikacija 
426 Materijal,  funkcionalna klasifikacija 473, izvor finansiranja 01 (Izdaci 
iz sredstava budžeta Grada).

- iznos od 86.000,00  dinara  na aproprijaciju 165, ekonomska klasifikacija 
512 Mašine i oprema, funkcionalna klasifikacija 473, izvor finansiranja 01 
(Izdaci iz sredstava budžeta Grada).

    3.    Sredstva  u  iznosu  od  8.000,00  dinara  raspoređuju  se  na   aproprijaciju  24, 
ekonomska    klasifikacija 415 Naknada za zaposlene, funkcionalna klasifikacija 
330, izvor finansiranja 01 (Izdaci iz sredstava budžeta Grada).

4. O izvršenju ovog Rešenja staraće se Gradska uprava za finansije. 

5 Ovo Rešenje objaviti u «Službenom listu grada Čačka».

GRAD ČAČAK
Gradonačelnik

Broj: 401-598/12-II
13. jun 2012. godine

GRADONAČELNIK
Velimir Stanojević, s.r.



***

Na osnovu člana 120. stav 1. tačka 4. Statuta grada Čačka („Sl. list grada Čačka“ 
br. 3/2008) i člana 5. i 12. Odluke o budžetu grada Čačka za 2012. godinu („Sl. list grada 
Čačka“ br. 16/2011), a po predlogu Gradske uprave za finansije, 

 Zamenik gradonačelnika grada Čačka, dana 3. jula 2012. godine, doneo je

REŠENJE

1. Iz  sredstava utvrđenih Odlukom o budžetu grada Čačka za 2012. godinu («Sl. list 
grada  Čačka»  broj  16/2011)  razdeo 5,  Gradske  uprave,  funkcionalna  klasifikacija 
111,  aproprijacija  50,  ekonomska  klasifikacija  499  «Sredstva  rezerve -  Tekuća 
budžetska  rezerva»,  izvor  finansiranja  01 (Izdaci  iz  sredstava  budžeta  Grada), 
odobravaju  se  sredstva  u  iznosu  od 3.000.000,00   dinara,  na  ime  obezbeđenja 
dodatnih  sredstava  na  aproprijaciju  61,  za  izmirenje  obaveze  Grada  za  izvedene 
radove na uređenju (revitalizaciji) poljskih puteva na teritoriji grada Čačka. 

2.  Sredstva  iz  tačke  1.  Rešenja  raspoređuju se  na  aproprijaciju  61,  ekonomska 
klasifikacija  424  Specijalizovane  usluge,   funkcionalna  klasifikacija  490,  izvor 
finansiranja 01 (Izdaci iz sredstava budžeta Grada).

3. O izvršenju ovog Rešenja staraće se Gradska uprava za finansije. 

4. Ovo Rešenje objaviti u «Službenom listu grada Čačka».

GRAD ČAČAK
Gradonačelnik

Broj: 401-657/12-II
3. jul 2012. godine

ZAMENIK GRADONAČELNIKA,
Saša Obradović, s.r.



***

Na osnovu člana  8. stav 2. Odluke o budžetu grada Čačka za 2012. godinu 
(,,Službeni list grada Čačka“ broj 16/2011),

Gradonačelnik grada Čačka, dana  29. juna 2012. godine,  doneo je 

FINANSIJSKI PLAN O IZMENI  FINANSIJSKOG PLANA 
DIREKTNOG KORISNIKA  GRADSKE UPRAVE GRADA ČAČKA

Član 1.

U Finansijskom planu direktnog korisnika  Gradske uprave grada Čačka 
( „Službeni list grada Čačka“ broj 1/2012, 12/2012, 13/2012 i br. 402-1/12-II od 4.juna 
2012.godine),   u članu  21. stav 1.  menja se i glasi:

,,Sredstva u iznosu od 67.494.037,00 dinara planirana za izgradnju objekata za 
vodosnabdevanje u gradu Čačku, raspoređuju se na sledeći način:



Sredstva za izgradnju objekata vodosnabdevanja u gradu Čačku
G

la
va

   
   

   
   

 

Fu
nk

ci
on

al
na

 k
la

si
fik

ac
ija

   
 

   
   

B
ro

j a
pr

op
rij

ac
ije

   
   

   

Ek
on

om
sk

a 
kl

as
ifi

ka
ci

ja
   

Organizaciona klasifikacija
Rashodi iz
Sredstava
Budžeta 
Grada

      Ukupni
rashodi

20 630
Sredstva za izgradnju objekata 

vodosnabdevanja u gradu 
Čačku

Vodosnabdevanje

219 423

Usluge po ugovoru- Hidrogeološka 
istraživanja podzemnih voda i 
geotermalne energije na teritoriji grada 
Čačka 5.278.397,00 5.278.397,00

219/1 425 Tekuće popravke i održavanje-Zemljani 
radovi na području Ovčar Banje 115.640,00 115.640,00

220 451

Subvencije javnim nefinansijskim 
preduzećima i organizacijama – 
Kapitalne subvencije za izgradnju mreže 
vodosnabdevanja 62.000.000,00 62.000.000,00
-Izgradnja iz prethodnih godina 21.000.000,00 21.000.000,00
-Projektovanja u 2012. godini 2.260.000,00 2.260.000,00
-Izgradnja u 2012.godini 20.000.000,00 20.000.000,00
-Sanacija seoskih vodovoda 5.220.000,00 5.220.000,00
-Odvodnjavanje površinskih voda 13.020.000,00 13.020.000,00
-Kontrola kvaliteta vode na seoskim 
vodovodima i javnih česmi 500.000,00 500.000,00

221 541 Zemljište-naknada za eksproprisano 
zemljište 100.000,00 100.000,00
Ukupno glava 20-Sredstva za izgradnju 

objekata vodosnabdevanja 67.494.037,00 67.494.037,00



Član 2.

Ovaj  Finansijski   plan  stupa   na  snagu  danom donošenja  a  biće  objavljen  u 
„Službenom listu grada Čačka“.

GRAD ČAČAK
Gradonačelnik

Broj: 402-1/12-II
29. jun 2012. godine

       GRADONAČELNIK
      Velimir Stanojević, s.r.



S A D R Ž A J:

102. Odluka o verifikaciji mandata odbornika izabranih u Skupštinu grada Čačka
103. Rešenje o izboru predsednika Skupštine grada Čačka
104. Rešenje o postavljenju sekretara Skupštine grada Čačka
105. Rešenje o izboru gradonačelnika grada Čačka
106. Rešenje o izboru zamenika gradonačelnika grada Čačka
107. Rešenje o izboru članova Gradskog veća
108. Rešenje o izboru predsednika i članova Komisije za kadrove i mandatno-imunitetska 
pitanja Skupštine grada Čačka
109. Rešenje o prestanku mandata odbornika
110. Rešenje o prestanku mandata odbornika
111. Rešenje o prestanku mandata odbornika
112. Rešenje o prestanku mandata odbornika
113. Rešenje Gradonačelnika o prenosu sredstava
114. Finansijski plan o izmenama Finansijskog plana direktnog korisnika Gradske uprave 
grada Čačka
115. Rešenje Gradonačelnika o prenosu sredstava
116. Rešenje Gradonačelnika o prenosu sredstava
117. Finansijski plan o izmeni Finansijskog plana direktnog korisnika Gradske uprave 
grada Čačka


	Gradonačelnik
	Gradonačelnik
	Gradonačelnik
	Sredstva za izgradnju objekata vodosnabdevanja u gradu Čačku


